平成23年12月５日

各   位

会 社 名 Ｋ Ｌ ａ ｂ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 真 田  哲 弥

（コード番号：3656）

問い合わせ先 取締役財務管理部長 山 口  仁 美

TEL 03-4500-9077

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月14日に公表した平成24年８月期第１四半期の業績予

想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

業績予想の修正について

１． 平成24年８月期第１四半期業績予想数値の修正（平成23年９月１日～平成23年11月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,917

百万円

710

百万円

710

百万円

419

今回修正予想（Ｂ） 3,579 994 993 575

増減額（Ｂ－Ａ） 662 284 283 156

増減率（％） 22.7 40.0 39.9 37.2

（ご参考）

前年同期実績

（平成23年８月期第１四半期）

― ― ― ―

２． 修正の理由

ソーシャル事業におきまして、既存のソーシャルゲームが堅調に推移していることに加え、「キ

ャプテン翼～つくろうドリームチーム～モバイル」や「恋してキャバ嬢ＧＰ」などの平成23年8

月期の後半に投入した新規タイトルが急速に売上を拡大したため、当初の業績予想を上回る見通

しとなりました。

※平成24年８月期の業績見通しにつきましては、当社の主要事業であるソーシャルゲーム関連市場は、引き続き、

急速に成長しており、今後の市場規模を予測することが難しく、また、当社といたしましても継続的に成長する

ために変化の激しい市場に合わせ、臨機応変に対応する必要があり、さまざまな不確実性に収益が大きく左右さ

れることから、信頼性の高い通期及び半期での業績予想の算出が困難なため、当社では四半期毎に翌四半期の業

績予想を公表させていただいております。

以上